
Rada MAS ORLICKO
Dne 11.03.2021 se konalo distanční jednání
rady MAS ORLICKO. Rada projednala odklad
valné hromady z dubna na červen 2021, a dále
návrh analýzy problémů a potřeb ve vztahu k
očekávaným programovým rámcům MAS
ORLICKO.

PLÁNOVANÉ AKCE MAP
MAP připravuje na duben následující aktivity pro
pedagogy:

8.4.2021 od 14:00 do 16:30 hodin

Ukázková hodina – Čtení a umělecká
interpretace textu při online výuce

8.4.2021 od 15:00 do 17:00 hodin

Hravé formy učení při distanční výuce pro
1. stupeň ZŠ

12.4.2021 od 14:00 hodin

Aktivizační metody při distanční výuce
matematiky na 2. stupni ZŠ (online)

22.4.2021 od 15:00 do 17:00 hodin

Grafomotorika (online)

Dne 27.4.2021 proběhne jednání Řídících výborů
projektu MAP, které schválí dílčí výstupy z terénních
šetření v území, aktualizované znění Strategického
rámce MAP (zásobník investičních priorit území) a
projednají průběžný pokrok v realizaci projektů.

Z kancelářeMAS ORLICKO
Kancelář zveřejnila návrh socio-ekonomické
analýzy, klíčového podkladu pro tvorbu strategie
rozvoje území pro období 2021 až 2027,
k veřejnému připomínkování. Připomínky je
možné zasílat do 11.4.2021 prostřednictvím
formuláře na stránkáchwww.mas.orlicko.cz.
Manažerka PRV zajišťuje podporu žadatelů při
fyzických kontrolách ukončených projektů, které
realizuje v rámci vyúčtování projektů SZIF.

Více informací na:www.maporlicko.cz

POZVÁNKA
MAS ORLICKO, z.s. na duben připravuje:

13.4.2021 Seminář pro žadatele Šablony III

20.4.2021 Seminář pro podpořené žadatele
Šablony III

29.4.2021 Setkání členůMAS ORLICKO
(představení strategie, priorit a opatření)

http://www.mas.orlicko.cz/
http://www.masproorlicko.cz/

